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KREATYWNE SPOSOBY NA
SPĘDZANIE WOLNEGO CZASU 

CO MOŻNA ROBIĆ W WOLNYM CZASIE?
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Czas wolny jest cennym skarbem, który możemy wykorzystać na wiele

różnych sposobów. Bez względu na to, czy jesteśmy sami, w gronie

rodziny czy przyjaciół, istnieje mnóstwo interesujących aktywności, które

możemy podjąć, by w pełni cieszyć się naszym wolnym czasem.

NAMALUJ OBRAZ
Namaluj obraz. Kiedy ostatni raz coś tworzyłeś? W szkole? Warto spróbować

stworzyć własne dzieło sztuki, nawet jeśli potem schowasz je do szuflady.

CHWILA RUCHU
Po szkole wybierz się na długi spacer lub wsiądź na

rower. Ruch na świeżym powietrzu sprawi, że się

dotlenisz i odstresujesz. W wolnych chwilach

możesz tak naprawdę uprawiać dowolny sport. 

UŁÓŻ PUZZLE
Ale takie z dużą ilością elementów. Rzuć sobie

wyzwanie. Czy wiesz, że układając puzzle wyrabiasz

w sobie samodyscyplinę? Jeśli wybierzesz

układankę zawierającą 2000, 3000 lub nawet 6000

elementów, spędzisz na jej układaniu co najmniej

kilka wieczorów. W ten sposób łatwiej Ci będzie

realizować projekty rozłożone w czasie.



KREATYWNE SPOSOBY NA
SPĘDZANIE WOLNEGO CZASU 
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 STWÓRZ JESIENNE DEKORACJE DO DOMU
Pozbieraj jesienne liście, szyszki, kasztany czy żołędzie i puść wodze
fantazji. Jeśli lubisz DIY, możesz nawet zrobić śliczny szyszkowy
wianek na drzwi lub jako dodatek do ulubionej świecy zapachowej.

PRZYGOTUJ KARMNIK DLA PTAKÓW Z… SZYSZKI! 

To bardzo proste: potrzebujesz szyszkę, sznurek, trochę masła
orzechowego i nasion / orzechów / pestek. Przywiązujesz sznurek do
szyszki, smarujesz szyszkę masłem orzechowym i obtaczasz w
nasionach. Gotowe!

POCZYTAJ ULUBIONĄ KSIĄŻKĘ
Zastanawiając się, jak spędzić czas wolny, przychodzą nam na
myśl różne opcje. Jedną z nich jest przeczytanie dobrej książki.
Ile, tak naprawdę czasu w ciągu dnia mamy na czytanie?
Zapewne niewiele. Czytanie pobudza naszą kreatywność i
wyobraźnie oraz sprawia, że czasami proste rozwiązania same
przychodzą nam do głowy.

W JAKI SPOSÓB NASI UCZNIOWIE SPĘDZAJĄ WOLNY CZAS?

materiał przygotowała: Aniela Niziołek

JULIA R.
w wolnych chwilach spędzam

czas ze swoim pieskiem Puciem,
wychodzimy razem na spacery.

EMILIA 
w wolnym czasie bawię się z

kotkiem Kapitanem i chodzę na
zachody słońca i robię ich

fotografie.

JULIA M.
w wolnym czasie robię z

siostrą biżuterie z koralików.

MARTYNA
w wolnym czasie
wspinam się po

drzewach z
kotem Drapieżcą  

sondaż wśród uczniów przeprowadziły: Emilia Bąk, Julia Mikos, Julia Ryndak,
Martyna Słota, Julia Wiejacka, Julia Witek

BARTEK
  W  wolnym czasie lubi

jeździć na quadzie z bratem 

ALAN
 lubię rozkładać karty

“Pokemon,,

ELIZA
Lubię przejażdżki na koniu 

JUSTYNA
w wolnym czasie oglądam bajki

OLIWIA

Lubię grać w Jegę

https://candleworld.com.pl/product-pol-5544-Candle-lite-Essential-Elements-Jar-Candle-9-oz-swieca-zapachowa-sojowa-w-szkle-z-olejkami-eterycznymi-255-g-50-h-Jasmine-Patchouli.html


UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU
SZKOLNEGO 2023/2024
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    4września 2023 r. odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego

2023/2024. Uroczystość rozpoczęła się od wciągnięcia na masz flagi

polskiej i odśpiewania hymnu Polski przez szkolny chór. Po przejściu

na salę gimnastyczną Pani Dyrektor Bożena Brzęczek przywitała

wszystkich przybyłych uczniów, gości, rodziców oraz grono

pedagogiczne. Pani dyrektor w kilku słowach nawiązała do 84.

rocznicy wybuchu II Wojny Światowej – Minutą Ciszy uczczono

pamięć poległych. 

     Szczególne chwile spotkały uczniów klasy pierwszej, zostali oni

przyjęci do grona uczniów naszej szkoły. Uroczystość Pasowania

Uczniów wspólnie przygotowali Rodzice pierwszoklasistów wraz z  

paniami Kingą Iwaniec (wychowawczynią klasy Ia) oraz panią Jolantą

Wójcik (wychowawczynią klasy Ib). Ostatnim etapem było spotkanie

uczniów z wychowawcami w wyznaczonych salach. 

     Wszystkim życzymy, aby ten rok szkolny przyniósł wiele radości,

sukcesów i zadowolenia. 

Katarzyna Bąk



 NARODOWE CZYTANIE 2023

XXXI FORUM DIECEZJALNEJ
RODZINY SZKÓŁ IM. ŚWIĘTEGO
JANA PAWŁA II 

Narodowe Czytanie, realizowane pod Patronatem Honorowym Pary
Prezydenckiej, od lat tradycyjnie jednoczy Polaków na całym świecie
wokół klasyki polskiej literatury. Podczas 12. odsłony akcji, w  2023 roku,
zaplanowano wspólne czytanie „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej.
Tradycyjnie do udziału w wydarzeniu zaproszono ważne dla naszej szkolnej
społeczności osoby. Pani Agnieszce Bąk i panu Markowi Bąkowi bardzo
dziękujemy za muzyczną oprawę. Z niecierpliwością czekamy na następną
edycję.

Redakcja
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XXXI Forum Diecezjalnej Rodziny Szkół im. Świętego
Jana Pawła II za nami.

21 września w Centrum Formacyjno-Rekolekcyjnym
„Arka” w Gródku nad Dunajcem spotkali się

dyrektorzy, nauczyciele, księża proboszczowie
i katecheci ze szkół noszących imię Największego 

z Polaków z Diecezji tarnowskiej. 
Mottem tegorocznego spotkania były słowa

wygłoszone przez Ojca Świętego
 w 1983 roku na Okęciu 

„Ojczyzna jest naszą matką ziemską. Polska jest matką
szczególną”. Naszą społeczność reprezentowali: pani

dyrektor Bożena Brzęczek, ks. proboszcz Dariusz
Nawalaniec, Pani Barbara Duran. Coroczne

wydarzenie jest ważnym punktem w licznych
inicjatywach związanych z uczczeniem pamięci

Patrona naszej szkoły.
Redakcja.



W DRODZE NA KASPROWY WIERCH
SZLAKIEM JANA PAWŁA II

WSZĘDZIE DOJADĘ ROWEREM!

23. OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA
RODZIN SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II
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   21 września odbył się Rajd
Rowerowy pod hasłem

‘‘Wszędzie dojadę rowerem!“
udział wzięli Pan Wójt Gminy

Rzepiennik Strzyżewski - Marek
Karaś. Trasa wiodła 8 km. Przed

rajdem uczestnicy  przypomnieli
sobie podstawowe zasad

bezpieczeństwa drogowego.
Rajd zaczął się zbiórką pod
szkołą o godzinie 12:40. Po

skończonym rajdzie na
uczestników czekał

poczęstunek i niespodzianki.﻿ 
Julia Ryndak.

      12 października uczniowie ósmej klasy wraz z rodzicami i
opiekunami wzięli udział w 23. Ogólnopolskiej Pielgrzymce
Rodzin Szkół im. Jana Pawła II w Częstochowie. 
     Mottem spotkania były słowa zaczerpnięte z tegorocznego Dnia
Papieskiego: „Cywilizacja życia”. Centralnym punktem pielgrzymki
była Msza św. odprawiana na Jasnogórskim Szczycie. Eucharystii
przewodniczył biskup Marek Solarczyk, duszpasterz Rodziny Szkół
im. Jana Pawła II. W programie spotkania znalazł się też koncert
ewangelizacyjny, podczas którego wystąpiła Magda Anioł.
    Pamiętamy o ważnych rocznicach związanych z naszym
patronem. Takim jak dzień wyboru św. Jana Pawła II na papieża,
jego rocznicę urodzin, czy śmierci, ale są też ogólnopolskie
inicjatywy, które nas jednoczą i są inspiracją w każdej życiowej
sytuacji.

Redakcja

      16 - 17 września odbyła się wycieczka do Zakopanego, której
hasło brzmiało "Szlakiem Jana Pawła II".
  Calem naszej wycieczki pierwszego dnia było zdobycie
Kasprowego Wierchu. Po kilku godzinach marszu doszliśmy na
szczyt bardzo zmęczeni, ale szczęśliwi. Podziwialiśmy piękne
widoki, chociaż było trochę zamglone. W drodze powrotnej na
polanie została odprawiona msza święta pod przewodnictwem
ks. Dariusza Bugajskiego, który również towarzyszył nam w
wędrówce. Ogólnie chodziliśmy bardzo długo po górach, chyba
nie było osoby, która nie odczuwała tego zmęczenia w nogach,
ale było warto. Pod wieczór wróciliśmy do hotelu odpoczywać i
ładować akumulatory na następny dzień.
     Niedzielę zaczęliśmy śniadaniem, po którym pojechaliśmy do
kościoła na msze świętą w Białym Dunajcu. Następnie był czas
na relaks w termach "Gorący Potok" w Szaflarach. Jest tam
kompleks basenów ze zjeżdżalniami, gdzie każdy znalazł coś dla
siebie. W drodze powrotnej w Starym Sączu zwiedziliśmy
Centrum Pielgrzymkowe im. Jana Pawła II. Do domów wróciliśmy
wieczorem.
     Wycieczkę miło wspominam, pomimo zmęczenia pierwszego
dnia, które nam towarzyszyło jestem zadowolona, że wzięłam w
niej udział.

Faustyna Karaś



POŻEGNANIE  PRZECHODZĄCYCH
NA EMERYTURĘ 

DZIEŃ EDUKACJI
NARODOWEJ
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POŻEGNANIE PRZECHODZĄCYCH NA EMERYTURĘ 
- Pani Barbary Bąk i Pana Wiesława Łaskawskiego

20 września Szkoła Podstawowa Im. Jana
Pawła II w Olszynach uroczyście pożegnała

wieloletnich pracowników, 
którzy odeszli na zasłużoną emeryturę: 

Panią Barbarę Bąk 
oraz Pan Wiesława Łaskawskiego. 

Uczniowie klasy trzeciej wraz z
wychowawczynią Panią Agnieszką Bąk

przedstawili część artystyczną, podczas której
odchodzącym powróciło wiele wspomnień
nawet sprzed kilkunastu lat. Na twarzach
można było zauważyć radość i uśmiech,

a nawet łzy wzruszenia. Bardzo dziękujemy
za wieloletnie  zaangażowanie w edukację

i wychowanie, za olbrzymie serce, cierpliwość,
oraz wytrwałość w kształtowaniu setek

dziecięcych  charakterów.
Aniela Niziołek

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
składamy najlepsze życzenia wszystkim nauczycielom 

i pracownikom naszej szkoły.
Dziękujemy za trud podejmowany na co dzień w pracy.
Życzymy, aby aktywna i twórcza postawa znajdowała

uznanie w oczach uczniów i ich rodziców 
oraz była źródłem osobistej satysfakcji.

Życzą uczniowie oraz redakcja „Gadżetki”

oprac.: Magdalena Zając



NOWE INWESTYCJE 
W NASZEJ SZKOLE

SZKOLNY DZIEŃ CHŁOPAKA
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Dziś ważny dzień dla naszej społeczności szkolnej. Po wielu latach starań
otrzymaliśmy dofinansowanie na budowę windy, dla osób niepełnosprawnych

w budynku naszej szkoły. Nie było by tego wsparcia bez zaangażowania pani
poseł Anny Pieczarki, której bardzo serdecznie dziękujmy za zainteresowanie.
Dziękujemy panu wójtowi Markowi Karasiowi za intensywne działania w celu

uzyskania dofinansowania.
Redakcja 

Jak co roku, we wrześniu, odbył się  w naszej parafii
Podwyższenia Krzyża Świętego odpust. Społeczność

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszynach
uczestniczyła w Uroczystej Sumie Odpustowej. 

Szkołę reprezentował poczet sztandarowy, pod opieką
pani Haliny Duran. Bezpośrednio przed Mszą Świętą

można było posłuchać muzycznego występu
Dziewczęcej Służby Maryjnej pod kierunkiem

i  akompaniamentem pana Marka Bąka.
                                                          Emilia Bąk

ŚWIĘTO PARAFII

29 września nasza Szkoła obchodziła Dzień Chłopaka.
Jak co roku chłopcy zostali obdarowani drobnymi

upominkami,  a na korytarzu powstało stanowisko

przeznaczone specjalnie dla nich, gdzie można było

wylosować komplement oraz poczęstować się

cukierkiem. Stoisko powstało z inicjatywy redakcji

Gadżetki. Zainteresowanie jak zawsze było duże
Gabriela Słota, Magdalena Zając,
 Aniela Niziołek, Faustyna Karaś
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 DLACZEGO ZMIENIAJĄ SIĘ PORY ROKU?

        Wszystko dzięki odchyleniu osi planety o 23,5 stopnia. To ono sprawia, że mamy pory roku. 

Cześć globu nachylona w stronę słońca cieszy się latem, zaś ta wysunięta w drugą stronę – zimą.

Oczywiście mamy też pory roku pośrednie, takie jak jesień i wiosna. Te następują w połowie drogi

pomiędzy kolejnymi odchyleniami. Fakt ten wpływa również na inne czynniki takie jak długość  dnia,

która zimą jest krótsza, zaś latem dłuższa. 

Szymon Pochroń

Roczny ruch Ziemi wokół  

Słońca przy stałym nachyleniu

osi ziemskiej powoduje że w

sposób powtarzalny zmienia

się oświetlenie różnych części

Ziemi. Zmiany oświetlenia z

kolei powodują cykliczne

zmiany pór roku.
 źródło: PlanetaAnuka

SZKOLNA  GALERIA ROZMAITOŚCI



SZKOLNA  GALERIA
ROZMAITOŚCI

SZKOLNA  GALERIA ROZMAITOŚCI
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Galeria prac Natalii Łątki 
uczennicy klasy 5a



Jan Paweł II był jednym z najbardziej inspirujących ludzi w historii XX wieku. Jako papież od 1978 do 2005

roku, Jan Paweł II zyskał szacunek i podziw na całym świecie dzięki swojemu niezłomnemu dążeniu do

pokoju, miłości i jedności między ludźmi. W ciągu swojego pontyfikatu Jan Paweł II wygłosił wiele mądrych i

inspirujących słów na temat nadziei i miłości, które wciąż pozostają aktualne i inspirujące dla ludzi na całym

świecie. an Paweł II często przypominał jak ważna jest edukacja i szkolenie dla naszego rozwoju osobistego i

społecznego. Papież przypomina nam, że szkolenie powinno kształtować nie tylko naszą wiedzę, ale także

wartości i postawy wobec innych ludzi.

KIM DLA NAS JEST JAN PAWEŁ II
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„Szkoła jest miejscem, gdzie uczymy się, jak żyć razem w

społeczeństwie, szanować innych i dbać o wspólne dobro.”
 



18 maja 1920 roku, dokładnie 103 lat temu, w małym mieszkaniu w wadowickiej kamienicy przyszedł na

świat Karol Wojtyła. W dzieciństwie Karola nazywano najczęściej zdrobnieniem imienia – Lolek. Uważano

go za chłopca utalentowanego i wysportowanego. 1listopada 1946 r Karol przyjął święcenia kapłańskie. 

W lipcu 1948 r. na okres 7 miesięcy ks. Karol został skierowany do pracy w parafii Niegowić, gdzie spełniał

zadania wikarego i katechety. W 1958 r. Karol Wojtyła został mianowany biskupem pomocniczym Krakowa

i biskupem tytularnym Umbrii. A 30 grudnia 1963 r. został mianowany arcybiskupem metropolitą

krakowskim, Kardynałem został 29 czerwca 1967 r. Po śmierci papieża Jana Pawła I w 1978 roku, został

wybrany podczas drugiego konklawe na papieża, przyjmując imię Jan Paweł II.  Pontyfikat Jana Pawła II

trwał ponad 26 lat i był drugim co do długości w dziejach Kościoła. Jan Paweł II  był uczestnikiem

pamiętnego zamachu na jego  życie. 13 maja 1981, podczas audiencji generalnej na Placu św. Piotra 

w Rzymie Papież został postrzelony przez tureckiego zamachowca. Był znany jako wielki zwolennik

ekumenizmu oraz pielgrzym. Podczas 104. pielgrzymek odwiedził 134 państwa, w tym ośmiokrotnie

odwiedzał ojczyznę. Był niezwykle cenionym autorytetem moralnym. Jan Paweł II dał się poznać jako

charyzmatyczny przywódca i człowiek wielkiego miłosierdzia. Angażował się w walkę z ubóstwem 

i niesprawiedliwością, apelował o pokój i jedność. Zdobywał sympatię bezpośredniością, szczerością 

i poczuciem humoru.

 2 kwietnia 2005 r.  odszedł do domu Ojca. Pogrzeb Jana Pawła II odbył się 8 kwietnia 2005 r.

 Dnia 19 grudnia 2009 roku przez papieża Benedykta XVI został ogłoszony Czcigodnym Sługą Bożym, 

a 1 maja 2011 roku został beatyfikowany. Jego kanonizacja odbyła się 27 kwietnia 2014 roku w obecności

dwóch biskupów Rzymu – urzędującego papieża Franciszka i emerytowanego Benedykta XVI.

Na datę liturgicznego wspomnienia św. Jana Pawła II wybrano dzień 22 października, przypadający 

w rocznicę uroczystej inauguracji pontyfikatu Papieża-Polaka.

Emilia Bąk, Julia Mikos, Julia Ryndak, Martyna Słota, Julia Wiejacka
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Jan Paweł II jest ciągle obecny w naszej

przestrzeni szkolnej. Jak co roku wraz 

z nadchodzącym Dniem Patrona Szkoły

przypominamy jego sylwetkę

Karol Wojtyla



W NASZEJ SZKOLE
PROJEKTY

Projekt jest odpowiedzią na przesłanie Ojca Świętego Jana Pawła II apelującego, byśmy „dawali
świadectwo miłosierdzia” i nieśli pomoc ludziom potrzebującym. Inspirację do realizacji Projektu
stanowią: Homilia Ojca Świętego Jana Pawła II poświęcona miłosierdziu, wygłoszona na krakowskich
Błoniach 18 sierpnia 2002 roku oraz jej egzegeza, a także Orędzie Jana Pawła II na XIX Światowy Dzień
Młodzieży w 2004. Zapraszamy Wolontariuszy do działania i niesienia pomocy potrzebującym.

Koordynatorki projektu: Barbara Duran i Monika Augustyn.

"KAŻDY INNY - WSZYSCY RÓWNI"

„ EDYCJA 2023/2024
„PATRZYMY NA WAS Z MIŁOŚCIĄ...”

Nasza szkoła bierze również udział w Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjno-
Społecznym "Każdy inny - wszyscy równi".

Projekt ma na celu uwrażliwienie na potrzeby osób ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, rozwijanie empatii, kształtowanie tolerancji oraz

likwidowanie uprzedzeń na temat osób z niepełnosprawnościami.
Realizacja zadań projektowych zaplanowana jest w terminie od 18.09.2023

do 15.05.2024.
Zapraszamy do aktywnego udziału!

Koordynatorka projektu: Barbara Duran

„Bieg po zdrowie” to nowy program antytytoniowej edukacji zdrowotnej
opracowany w Głównym Inspektoracie Sanitarnym we współpracy z
ekspertami. Głównymi celami programu jest opóźnienie lub
zapobiegnięcie inicjacji tytoniowej wśród dzieci i młodzieży, pokazanie
atrakcyjności życia w środowisku wolnym od dymu tytoniowego oraz
zwiększanie wiedzy i umiejętności uczniów na temat zdrowia w kontekście
szkodliwości palenia papierosów.

Koordynatorka projektu: mgr Urszula Dudek

Rusza kolejna edycja projektu „Mieć wyobraźnię
miłosierdzia” nasza szkoła przystąpiła do XVII edycji
projektu organizowanego corocznie przez Instytut Dialogu
Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie.
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„BIEG PO ZDROWIE”



     W wyborach, które odbyły się w naszej szkole 28 września - Wy, uczniowiei

uczennice wybraliście swoich przedstawicieli. Każda klasa ma w samorządzie

„swojego człowieka”, ale nie wszyscy pamiętają, że samorząd szkolny tworzy cała

społeczność naszej szkoły. A więc Ty też, tak – Ty drogi uczniu i uczennico! 

Jolanta Lenard - Mosoń
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opiekunowie SU:
Jolanta Lenard-Mosoń

Łukasz Gurbisz

Co to jest samorząd szkolny?

Termin samorząd szkolny związany jest z samorządnością, czyli

prawem do samodzielnego podejmowania decyzji w sprawach,

które nas dotyczą. W przypadku samorządu szkolnego będzie to

prawo do podejmowania pewnych decyzji związanych z

funkcjonowaniem szkoły. W naszej szkole funkcjonują samorządy

klasowe oraz samorząd szkolny. Idee samorządu szkolnego

rozwinął Janusz Korczak, pedagog i pisarz. Samorządność miała

prowadzić dzieci ku wychowaniu do życia w demokracji i

społeczeństwie wolnym i demokratycznym.

Widzisz ile możesz!!?? Dlatego następnym razem, zanim powiesz, że w naszej szkole
samorząd mógłby więcej coś zdziałać, to zadaj sobie pytanie 

- co Ty możesz zrobić, żeby się zadziało ...

1 uczyć współżycia i współpracy w grupie,

tworzyć opinię społeczną, 2 rozwijać solidarność koleżeńską

3 rozbudzać zainteresowanie i troskę o sprawy
dotyczące społeczności

4 reprezentowanie całej społeczność uczniowskiej

przed gronem pedagogicznym,

5 organizować działalność kulturalną, sportową
czy też rozrywkową, 6 współtworzyć  przyjazną atmosferę, wzajemnego szacunku, 

Czym może zajmować się samorząd szkolny?

7 ponosić współodpowiedzialność za funkcjonowanie szkoły ,
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My dear little and big monsters J (I mean girls and boys)

   Get out your witches’ hats and stock up on sweets, because Halloween is here! An extremely popular

tradition in the United States, the Halloween festival has taken off in recent years in Poland, with kids

enjoying the time-old tradition of watching spooky movies, dressing up, neighbours taking delight in setting

up scary front garden displays, and retailers at the ready for a variety of props, decorations, pumpkins, and

Halloween-themed treats.

   The idea of wearing costumes during

Halloween finds its roots in the ancient

Celtic festival of Samhain, where people

would light bonfires and wear costumes to

ward off roaming ghosts. Over time, these

costumes evolved into representing

figures from pop culture and archetypes

like princesses. 

   And here are some incredible costumes

for this special occasion. Take a look at

some of the best Halloween makeup ideas

this year that will turn any outfit into a

total masterpiece — no matter your skill

level.

Creepy 
Spider style

Dragon ma

Funny

Spooky

Witchy

That is why let me inspire you with some cute ideas for Halloween make up:



WYJŚCIE NA CMENTARZ
WOJSKOWY

WYCIECZKI
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opiekunka merytoryczna działu: Katarzyna Bednarz

echo przedszkolaecho przedszkolaecho przedszkola
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Jesień – praca plastyczna. 

Czego potrzebujemy?

Klej typu magik, najlepiej ten z dzióbkiem.

Kartka (najlepiej biała)

Czarna/brązowa farba lub czarny/brązowy papier

Pestki dyni w skorupce.

Barwniki spożywcze.

Wykorzystanie każdego z tych elementów jest raczej

oczywiste, warto jednak wiedzieć, że bardzo tanie

barwniki spożywcze, doskonale się spisują,

Jesień w sadzie - kolorowanka



Gadżetka -   20   - październik 2023

    4 września wszyscy uczniowie powitali nowy rok szkolny. Szczególnie uroczyście przywitali się

ze szkołą uczniowie klas pierwszych. Wzięli oni udział w uroczystości pasowania na ucznia, która

odbyła się na sali gimnastycznej.

   Przyszłych pierwszoklasistów serdecznie przywitała Pani Dyrektor. W obecności zgromadzonych

rodziców, uczniów i nauczycieli pierwszoklasiści wypowiedzieli akt ślubowania. Następnie Pani

Dyrektor dokonała pasowania, dotykając ramion każdego dziecka dużym ołówkiem. Tym

symbolicznym gestem zostali przyjęci w poczet uczniów szkoły. Życzymy pierwszakom wielu

sukcesów i dobrego samopoczucia w murach naszej szkoły.

Dzień chłopaka w klasach 1-3
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zapraszamy do udziału w wydarzeniach
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 12/10/2023 r. – XXI Ogólnopolska Pielgrzymka
Rodziny Szkół im. Jana Pawła II,
14/10/2023 r. – Dzień Edukacji Narodowej, 
20/10/2023 r. – Dzień Patrona Naszej Szkoły,
22/10/2023 r. – Uroczystość patriotyczna w
Dąbrach,
1/11/2023 r. – Dzień Wszystkich Świętych,
2/11/2023 r. – Dzień Wszystkich Zmarłych,
potocznie zwany Zaduszkami, 
6-11/11/2023 r. –  Kąśna Dolna, Viva Polonia!
11/11/2022 r. –  Narodowe Święto Niepodległości    

Dzień 
Patrona Szkoły


